užsakovams, o tokia veikla bus laikoma Užsakovo autorių teisių pažeidimu. 

2.2.5. Informuoti užsakovą raštu, jeigu pateikta medžiaga yra nekokybiška, ir sudaro kliūtis           
užsakymą atlikti laiku ir kokybiškai. 

3. Atsiskaitymo tvarka:  

3.1. Užsakovas atsiskaito už paslaugas sumokėdamas Paslaugų teikėjui ​3500 ​EUR (trys tūkstančiai            

penki šimtai eurų). Perkančioji organizacija iš Paslaugų kainos išskaičiuoja ir į Valstybės            
biudžetą sumoka Paslaugų tiekėjui priklausantį ​15% GPM ​mokestį, kuris sudaro ​525 EUR            
(penki šimtai dvidešimt penki eurai). 

3.2. Atsiskaitymas atliekamas per 5 darbo dienas nuo paslaugų perdavimo-priėmimo akto           
pasirašymo dienos. 

3.3. Jei Užsakovas laiku neatsiskaito už suteiktas paslaugas pagal šios sutarties punkte nustatytą             
terminą, jis moka 0,05 procento delspinigius nuo laiku neapmokėtos sumos už kiekvieną